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Huśtawka wagowa integracyjna TERMA 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Inkluzywność   •  Uniwersalne zastosowanie  •  Rehabilitacja 
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Kod produktu: WDHUS05 
 
Przeznaczenie: Huśtawka wagowa integracyjna firmy TERMA dedykowana jest na place zabaw, siłownie 
zewnętrzne, do parków oraz przydomowych terenów zielonych w celu zapewnienia możliwości 
jednoczesnej zabawy osobom pełnosprawnym oraz użytkownikom na wózkach inwalidzkich. 
 
Materiały: 
Konstrukcja: profile stalowe z podkładem epoksydowym, malowane i lakierowane proszkowo 
Platformy: płyta HPL 
Fundamenty: beton klasy min. B-15 

 

Wymiary i parametry: 
Wymiary zewnętrzne urządzenia: 4074x1001x2450 mm 
Maksymalna wysokość platformy dla osoby na wózku od poziomu gruntu: 350 mm 
Maksymalna wysokość platformy dla osoby chodzącej od poziomu gruntu: 793 mm 
Wysokość urządzenia od poziomu gruntu: 1600 mm 
Wymiary wewnętrzne platformy dla osoby na wózku: 1100x773 mm 
Wymiary wewnętrzne platformy dla osoby chodzącej: 2409x510 mm 
Masa urządzenia bez fundamentów: 520 kg 
Wysokość swobodnego upadku:  brak 
Wymiary strefy bezpieczeństwa: 1500 mm od każdej krawędzi zewnętrznej urządzenia 
Powierzchnia strefy funkcjonalnej: 24,75m2 
Głębokość fundamentowa:  840-950 mm regulowane na stopach poziomujących 
 
 
 

Średnice głównych profili: 

 88,9 

 32 

 100 
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Rys. Wymiary Huśtawki wagowej integracyjnej 
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Rys. Urządzenie ze strefą bezpieczeństwa 
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Bezpieczeństwo:  
Huśtawka ważka TERMA spełnia wymagania normy PN-EN 1176. 

Maksymalna dopuszczalna liczba osób do przebywania na huśtawce w jednym momencie: 

- 1 osoba pełnosprawna + 1 osoba na wózku 
- 2 osoby pełnosprawne + 1 osoba na wózku 
- 4 osoby pełnosprawne 
 
Maksymalne obciążenie platformy dla wózków:  200 kg 
Maksymalne obciążenie platformy dla osób chodzących: 300 kg 
 
 

Montaż: 
Kotwienie do gruntu. Nie jest wymagana warstwa amortyzacyjna. Konieczne jest podłoże jednorodne. 
W przypadku montażu na placach zabaw, urządzenie należy dodatkowo ogrodzić. Odległość ogrodzenia od 
urządzenia powinna wynosić 1500 cm z każdej strony. Producent nie zapewnia ogrodzenia. 
 

 
Cechy użytkowe: 
Huśtawka wagowa firmy TERMA stawia na integrację. Możliwość jednoczesnej zabawy osoby na wózku 
oraz osoby chodzącej sprawia, że dzieci mogą bawić się z rówieśnikami, rodzeństwem, rodzicem lub 
opiekunem.  

Aby korzystać z urządzenia nie jest potrzebna pomoc osób z zewnątrz. Huśtawkę obsługują tylko osoby 
znajdujące się na urządzeniu. Ruchome zespolenie platformy osoby niepełnosprawnej na wózku z 
platformy dla osoby pełnosprawnej pozwala na możliwość zachowania tego samego położenia platformy 
dla osoby na wózku względem podłoża. Wpływa to na bezpieczeństwo użytkowania, ponieważ ogranicza 
ryzyko wyjechania z platformy podczas zabawy. Urządzenie posiada także dodatkową konstrukcja 
uniemożliwiająca przemieszczanie wózka podczas huśtania. 

Projekt wpisuje się w założenia projektowania uniwersalnego, czyli dostępnego dla wszystkich 
potencjalnych użytkowników, zarówno pełno-, jak i niepełnosprawnych. 

Huśtawka daje możliwość rehabilitacji ruchowej, neurologicznej oraz społecznej. 

Huśtawka wizualnie nawiązuje do stylistyki wyposażenia placów zabaw, jednocześnie jest atrakcyjna 
wzorniczo.  

 

Producent: 
 
TERMA Sp. z o.o. 
Czaple 100, 80-298 Gdańsk 
M: +48 / 609 900 451 
produktymedyczne@termagroup.pl 
www.termamed.pl 
www.facebook.com/termamed 
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